
UCHWAŁA NR XII/70/2019
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Łęki Szlacheckie 
uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 127 972,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 127 972,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 449 535,00 zł zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 313 130,66 zł oraz z wolnych środków 
w kwocie 136 404,34 zł.

§ 4. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków na przeciwdziałanie alkoholizmowi, zgodnie 
z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet po zmianach wynosi:
- dochody ogółem  14 897 205,85 zł, w tym:
–  dochody majątkowe  430 347,00 zł,
–  dochody bieżące 14 466 858,85 zł,
- wydatki ogółem 15 346 740,85 zł, w tym:
–  wydatki majątkowe 952 000,00 zł,
–  wydatki bieżące 14 394 740,85 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Łęki Szlacheckie

Agnieszka Łysoń

Id: D6B72CFC-769B-4C5B-B686-AAE231E24A1C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XII/70/2019

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 30 września 2019 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki szlacheckie na 2019 rok

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 165 135,00 129 148,00 6 294 283,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 888 736,00 129 148,00 3 017 884,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 888 736,00 129 148,00 3 017 884,00

851 Ochrona zdrowia 53 000,00 - 1 000,00 52 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 53 000,00 - 1 000,00 52 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 53 000,00 - 1 000,00 52 000,00

Razem: 10 196 878,00 128 148,00 10 325 026,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 873 726,00 - 176,00 3 873 550,00

85504 Wspieranie rodziny 153 316,00 - 176,00 153 140,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

153 316,00 - 176,00 153 140,00

Razem: 4 147 008,85 - 176,00 4 146 832,85

Id: D6B72CFC-769B-4C5B-B686-AAE231E24A1C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XII/70/2019

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 30 września 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2019 rok

Rodzaj: Poroz. z AR

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 75 347,00 0,00 75 347,00

Rodzaj: Poroz. z JST

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 424 356,80 0,00 424 356,80

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 493 551,90 -5 000,00 488 551,90

60017 Drogi wewnetrzne 134 353,00 -5 000,00 129 353,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 -5 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 709 232,41 145 598,00 4 854 830,41

80101 Szkoły podstawowe 3 077 717,29 103 000,00 3 180 717,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 974 544,00 75 000,00 2 049 544,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 381 000,00 9 000,00 390 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 47 000,00 34 000,00 81 000,00

4260 Zakup energii 44 000,00 -5 000,00 39 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 -10 000,00 32 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 213 148,87 4 600,00 217 748,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 056,78 3 500,00 150 556,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 500,00 800,00 29 300,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 400,00 300,00 3 700,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 152 283,51 16 000,00 168 283,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 716,00 13 000,00 106 716,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 600,00 3 000,00 18 600,00

Id: D6B72CFC-769B-4C5B-B686-AAE231E24A1C. Podpisany Strona 1



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 155 775,01 -8 000,00 147 775,01

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 -8 000,00 1 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

118 097,24 29 998,00 148 095,24

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 1 300,00 7 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 244,00 25 000,00 100 244,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 169,00 4 300,00 19 469,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 -602,00 298,00

851 Ochrona zdrowia 73 200,00 -1 000,00 72 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 73 200,00 -1 000,00 72 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 392 539,47 13 550,00 406 089,47

85401 Świetlice szkolne 357 526,47 13 550,00 371 076,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 755,00 11 000,00 236 755,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 020,00 2 400,00 47 420,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 900,00 150,00 6 050,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 633 485,30 -25 000,00 608 485,30

90095 Pozostała działalność 58 347,00 -25 000,00 33 347,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 347,00 -25 000,00 32 347,00

Razem: 10 572 056,20 128 148,00 10 700 204,20

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 873 726,00 -176,00 3 873 550,00

85504 Wspieranie rodziny 153 316,00 -176,00 153 140,00

3110 Świadczenia społeczne 148 031,00 -176,00 147 855,00

Razem: 4 147 008,85 -176,00 4 146 832,85

Id: D6B72CFC-769B-4C5B-B686-AAE231E24A1C. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XII/70/2019

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 30 września 2019 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków na przeciwdziałanie alkoholizmowi na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dochody

851 Ochrona zdrowia 53 000,00 -1 000,00 52 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 53 000,00 -1 000,00 52 000,00

0480
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż
alkoholu

53 000,00 -1 000,00 52 000,00

Razem dochody 53 000,00 -1 000,00 52 000,00

Wydatki

851 Ochrona zdrowia 73 200,00 -1 000,00 72 200,00

85154

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 73 200,00 -1 000,00 72 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  100,00 0,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00 0,00 4 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 200,00 0,00 55 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 0,00 2 000,00

Razem wydatki  73 200,00 -1 000,00 72 200,00

Id: D6B72CFC-769B-4C5B-B686-AAE231E24A1C. Podpisany Strona 1




